
 

 
РІШЕННЯ 

 

Про участь у Міжнародному проекті  

«Україна й українці – цвіт нації, гордість країни» 

 

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою гідного представлення українській та міжнародній 

спільноті ділового потенціалу громади, виконавчий комітет Біляївської 

міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

      1. Взяти участь у Міжнародному проекті «Україна й українці – цвіт нації, 

гордість країни». 

 

 2. Затвердити перелік кандидатів для розміщення у Книзі Пошани 

«Гордість України. Імена та здобутки» (додається). 

 

 3. Забезпечити участь кандидатів у заключній частині проекту «Україна 

й українці – цвіт нації, гордість країни» 02 березня 2018 року у м. Києві.  

   

 4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Біляївської міської ради 

забезпечити фінансування витрат на розміщення інформації у Книзі Пошани 

та транспортних витрат (на виконання Програми  фінансового забезпечення 

витрат та інших видатків, пов’язаних з діяльністю Біляївської міської ради, 

на 2018 -2020 роки, затвердженої рішенням Біляївської міської ради №506-

28/VІІ  від 22 грудня 2017 року)  . 

 

        4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Борисенко Л.В.. 

 

 

Біляївський міський голова                                                   Бухтіяров М.П. 

 

№  34 від 01 лютого 2018 року  

м. Біляївка 



Додаток  

                                                                            до рішення виконавчого комітету 

           Біляївської міської ради 

           від  01 лютого 2018 р.  №34  

 

 

Перелік кандидатів 

 від Біляївської об’єднаної територіальної громади 

для розміщення у Книзі Пошани  

«Гордість України. Імена та здобутки» 

 
 

1. Бухтіяров Михайло Петрович, голова Біляївської об’єднаної 

територіальної громади;  

2. Зінченко Марина Анатоліївна – депутат Одеської обласної ради, 

начальник Департаменту фінансів Одеської обласної державної 

адміністрації; 

3. Селіна Валентина Федорівна – екс-мер міста Біляївка;  

4. Трофімчук Галина Федорівна – екс-мер міста Біляївка;  

5. Долготер Ольга Савеліївна – депутат Біляївської міської ради, голова 

об’єднання співвласників багатоквартирного будинку «Злагода – 

Садова», голова міського жіночого клубу «Гармонія життя». 

6. Халимоник Галина Олександрівна – головний редактор КП «Редакція 

газети «Вісті Біляївки»; 

7. Дурбало Надія Іванівна – завідуюча Комунальним закладом 

«Біляївський дошкільний ясла-садок № 3 «Капітошка»;  

8. Богдан Валерій Павлович – директор Біляївської міської дитячо-

юнацької спортивної школи;  

9. Новак Валентина Петрівна, жителька села Майори;  

10. Сиров Валерій Михайлович – член спілки художників України;  

11. Народний вокальний ансамбль «Від серця до серця», художній 

керівник Кваша Світлана Олександрівна. 

 
 


